
Löwe von Bonn

Bonn (GER)
12.02.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Team

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Boehm
Document ID: FE_FIE_0001.1
12.02.2017 15:56

1 / 4

Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ARG ARGENTINA 1.25 ja

        LUCCHETTI Santiago 1995 R M      

        SAUCEDO Felipe Guillermo 1988 L M      

        PETTINATO Mateo 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

AUT AUSTRIA 1.20 ja

        WOHLGEMUTH Dominik 1990 R M      

        ETTELT Maximilian 1995 R M      

        POSCHARNIG Johannes 1990 R M      

        LANGER Mario 1995 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL BELGIUM 1.49 ja

        LECOCQ Hans Joachim 1991 L M      

        DE GREEF Stef 1998 L M      

        NAVAS Miguel 1995 R M      

        CRNJAK Tom 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BRA BRAZIL 1.10 ja

        BANEUX Julien 1996 R M      

        TOLDO Guilherme 1992 L M      

        SHIMBO Heitor 1983 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN CANADA 1.17 ja

        BRODEUR Marc-Antoine 1993 L M      

        KARBONOWSKI Kamil 1987 R M      

        DULA Patrik 1996 L M      

        VAN HAASTER Maximilien 1992 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN CHINA 1.5 ja

        CHEN Haiwei 1994 L M      

        SHI Jialuo 1993 L M      

        MAO Bennian 1998 R M      

        WANG Runping 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN DENMARK 1.47 ja

        ANDERSEN Emil-Ulrik 1987 R M      

        DAHLIN Kolja 1996 R M      

        BERG Thomas Lerche 1996 R M      

        SØRENSEN Julius 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA FRANCE 1.4 ja

        CADOT Jeremy 1986 L M      

        LEFORT Enzo 1991 R M      

        LE PECHOUX Erwan 1982 L M      

        MERTINE Julien 1988 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR GREAT BRITAIN 1.9 ja

        BIRD Harry 1998 R M      

        MINOTT Kamal 1997 R M      

        MEPSTEAD Marcus 1990 R M      

        PEGGS Ben 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.11 ja

        JOPPICH Peter 1982 R M      

        SANITA André 1992 L M      

        KAHL Alexander 1993 R M      

        DÖRR Georg 1994 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HKG HONG KONG 1.14 ja

        CHEUNG Ka Long 1997 L M      

        CHOI Nicholas Edward 1993 R M      

        CHEUNG Siu Lun 1985 R M      

        YEUNG Chi Ka 1994 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1.19 ja

        DOSA Daniel 1996 L M      

        MATYAS Balint 1994 R M      

        GATAI Robert 1991 R M      

        MESZAROS Tamas 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.2 ja

        AVOLA Giorgio 1989 R M      

        FOCONI Alessio 1989 R M      

        CASSARA Andrea 1984 L M      

        GAROZZO Daniele 1992 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN JAPAN 1.8 ja

        MATSUYAMA Kyosuke 1996 L M      

        SHIKINE Takahiro 1997 R M      

        SAITO Toshiya 1997 R M      

        SUZUMURA Kenta 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KOR KOREA 1.7 ja

        HA Taegyu 1989 L M      

        LEE Kwanghyun 1993 R M      

        HEO Jun 1988 R M      

        SON Young Ki 1985 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED NETHERLANDS 1.27 ja

        BORST Sebastiaan 1984 R M      

        YUNO Elisha 1997 R M      

        GIACON Daniel 2000 R M      

        DE JONG Olivier 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.13 ja

        JANDA Piotr 1991 R M      

        RZADKOWSKI Andrzej 1997 R M      

        JANDA Michal 1991 L M      

        SURWILLO Jakub 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS RUSSIA 1.1 ja

        CHEREMISINOV Alexey 1985 R M      

        ZHEREBCHENKO Dmitry 1989 L M      

        SAFIN Timur 1992 R M      

        ARSLANOV Timur 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE SWEDEN 1.32 ja

        MINDELÖF Vincent 1997 L M      

        WIKSTRÖM Olle 1994 L M      

        RIZELL Josef 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

TUR TURKEY 1.22 ja

        COSGUN Muhemmed Ege 1997 R M      

        MENKUER Engin Batuhan 1998 R M      

        GULER Baris 1996 R M      

        MINUTO Martino 1988 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UKRAINE 1.12 ja

        CHUCHUKALO Dmytro 1995 L M      

        STEPURA Yaroslav 1996 L M      

        HARAVSKYI Maksym 1998 L M      

        YUNES Klod 1989 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

USA USA 1.3 ja

        CHAMLEY-WATSON Miles 1989 R M      

        KANESHIGE Brian 1993 R M      

        IMBODEN Race 1993 L M      

        MEINHARDT Gerek 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

22 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 0 001 388.0 RUS RUSSIA ja

2. 0 002 344.0 ITA ITALY ja

3. 0 003 340.0 USA USA ja

4. 0 004 336.0 FRA FRANCE ja

5. 0 005 206.0 CHN CHINA ja

6. 0 007 186.0 KOR KOREA ja

7. 0 008 178.0 JPN JAPAN ja

8. 0 009 174.0 GBR GREAT BRITAIN ja

9. 0 010 172.0 BRA BRAZIL ja

10. 0 011 143.0 GER GERMANY ja

11. 0 012 130.0 UKR UKRAINE ja

12. 0 013 129.0 POL POLAND ja

13. 0 014 119.0 HKG HONG KONG ja

14. 0 017 82.0 CAN CANADA ja

15. 0 019 63.0 HUN HUNGARY ja

16. 0 020 59.0 AUT AUSTRIA ja

17. 0 022 52.0 TUR TURKEY ja

18. 0 025 32.0 ARG ARGENTINA ja

19. 0 027 31.0 NED NETHERLANDS ja

20. 0 032 29.0 SWE SWEDEN ja

21. 0 047 16.0 DEN DENMARK ja

22. 0 049 8.0 BEL BELGIUM ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Andreas Müller - Örtlicher Organisator
Hans-Dieter Lammer - DFB

Wilfried Gsching - DFB

Refereeing Delegate: Ianka Dakova
FIE supervisor: Samuel David Cheris
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Elemination direct
12.02. 08:00

Team Welt Cup 32er KO mit Platz 1-16 Losen 5-32

22 Qualifizierte

Team Welt Cup
32er KO
Losen Platz 5-32
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Elemination direct

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 RUS RUSSIA 1 1 388.0

2 ITA ITALY 1 2 344.0

3 USA USA 1 3 340.0

4 FRA FRANCE 1 4 336.0

5 CHN CHINA 1 5 206.0

6 KOR KOREA 1 7 186.0

7 JPN JAPAN 1 8 178.0

8 GBR GREAT BRITAIN 1 9 174.0

9 BRA BRAZIL 1 10 172.0

10 GER GERMANY 1 11 143.0

11 UKR UKRAINE 1 12 130.0

12 POL POLAND 1 13 129.0

13 HKG HONG KONG 1 14 119.0

14 CAN CANADA 1 17 82.0

15 HUN HUNGARY 1 19 63.0

16 AUT AUSTRIA 1 20 59.0

17 TUR TURKEY 1 22 52.0

18 ARG ARGENTINA 1 25 32.0

19 NED NETHERLANDS 1 27 31.0

20 SWE SWEDEN 1 32 29.0

21 DEN DENMARK 1 47 16.0

22 BEL BELGIUM 1 49 8.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 5 So. 12:00

JAPAN (7) JPN V 45

POLAND (12) POL D 41

R: ARMATA Gaspare (ITA)

Bahn 5 So. 10:30

HUNGARY (15) HUN D 40

JAPAN (7) JPN V 45

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 6 So. 10:30

POLAND (12) POL V 45

CANADA (14) CAN D 25

R: CHUA Eugene Wee Hong (SIN) / HEIRICH Marc (GER)

 

1 RUSSIA RUS

32 *** Freilos ***

 

  Bahn BL So. 08:00

17 TURKEY TUR D 26

16 HUNGARY (15) HUN V 45

  R: CHUA Eugene Wee Hong (SIN) / LANGE Robert (GER)

 

9 GERMANY (10) GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8 JAPAN (7) JPN

 

 

5 KOREA (6) KOR

28 *** Freilos ***

 

  Bahn GR So. 08:00

21 DENMARK DEN D 42

12 POLAND POL V 45

  R: MAGE Pascal (FRA) / FRANKEN Leo (GER)

  Bahn YE So. 08:00

13 CANADA (14) CAN V 45

20 SWEDEN SWE D 44

  R: NAGIMOV Rail (RUS) / BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

 

29 *** Freilos ***

4 FRANCE FRA

 

Bahn 5 So. 09:00

RUSSIA RUS V 45

HUNGARY (15) HUN D 30

R: LANGE Robert (GER) / NGUYEN Thomas (CAN)

Bahn BL So. 09:00

GERMANY (10) GER V 45

JAPAN (7) JPN D 40

R: MADR Vilem (CZE)

Bahn 6 So. 09:00

KOREA (6) KOR V 45

POLAND POL D 24

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / NAGIMOV Rail (RUS)

Bahn GR So. 09:00

CANADA (14) CAN D 7

FRANCE FRA V 45

R: ARMATA Gaspare (ITA)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 6 So. 12:00

UKRAINE (11) UKR D 35

GREAT BRITAIN (8) GBR V 45

R: HEIRICH Marc (GER) / NGUYEN Thomas (CAN)

Bahn 7 So. 10:30

HONG KONG (13) HKG D 32

UKRAINE (11) UKR V 45

R: ARMATA Gaspare (ITA)

Bahn 8 So. 10:30

GREAT BRITAIN (8) GBR V 45

AUSTRIA (16) AUT D 43

R: FRANKEN Leo (GER)

 

3 USA USA A

30 *** Freilos ***

 

  Bahn RE So. 08:00

19 NETHERLANDS NED D 26

14 HONG KONG (13) HKG V 45

  R: ALY Sherif (EGY) / MOJSKI Jaroslaw (POL)

  Bahn 5 So. 08:00

11 UKRAINE UKR V 45

22 BELGIUM BEL D 33

  R: ARMATA Gaspare (ITA) / SCHIFFERS Alexander (GER)

 

27 *** Freilos ***

6 CHINA (5) CHN

 

 

7 GREAT BRITAIN (8) GBR

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10 BRAZIL (9) BRA

 

  Bahn 6 So. 08:00

15 AUSTRIA (16) AUT V 45

18 ARGENTINA ARG D 33

  R: NGUYEN Thomas (CAN) / HEIRICH Marc (GER)

 

31 *** Freilos ***

2 ITALY ITA

 

Bahn 7 So. 09:00

USA USA 45

HONG KONG (13) HKG D 29

R: MOJSKI Jaroslaw (POL)

Bahn YE So. 09:00

UKRAINE UKR D 30

CHINA (5) CHN V 45

R: FRANKEN Leo (GER) / MAGE Pascal (FRA)

Bahn 8 So. 09:00

GREAT BRITAIN (8) GBR D 40

BRAZIL (9) BRA V 41

R: ALY Sherif (EGY) / SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn RE So. 09:00

AUSTRIA (16) AUT D 22

ITALY ITA V 45

R: CHUA Eugene Wee Hong (SIN) / HEIRICH Marc (GER)
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J | Platz 9/10 K | Platz 11/12    
  Bahn YE So. 13:30

1 JAPAN (7) JPN V 45

2 GREAT BRITAIN (8) GBR D 25

  R: ARMATA Gaspare (ITA) / CHUA Eugene Wee Hong (SIN)

  Bahn GR So. 13:30

1 POLAND (12) POL V 45

2 UKRAINE (11) UKR D 32

  R: HEIRICH Marc (GER)

M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

Bahn 8 So. 13:30

CANADA (14) CAN D 30

AUSTRIA (16) AUT V 45

R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 7 So. 12:00

1 HUNGARY (15) HUN V 45

4 CANADA (14) CAN D 27

  R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 8 So. 12:00

3 HONG KONG (13) HKG V 45

2 AUSTRIA (16) AUT D 39

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 7 So. 13:30

HUNGARY (15) HUN V 45

HONG KONG (13) HKG D 42

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / MOJSKI Jaroslaw (POL)

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn BL So. 12:00

GERMANY (10) GER D 32

KOREA (6) KOR V 45

R: MAGE Pascal (FRA) / NAGIMOV Rail (RUS)

Bahn YE So. 12:00

CHINA (5) CHN V 45

BRAZIL (9) BRA D 40

R: CHUA Eugene Wee Hong (SIN) / FRANKEN Leo (GER)

  Bahn BL So. 10:30

1 RUSSIA RUS V 45

8 GERMANY (10) GER D 27

  R: MOJSKI Jaroslaw (POL) / ALY Sherif (EGY)

  Bahn GR So. 10:30

5 KOREA (6) KOR D 33

4 FRANCE FRA V 45

  R: MADR Vilem (CZE) / LANGE Robert (GER)

  Bahn YE So. 10:30

3 USA USA 45

6 CHINA (5) CHN D 29

  R: MAGE Pascal (FRA) / NAGIMOV Rail (RUS)

  Bahn RE So. 10:30

7 BRAZIL (9) BRA D 17

2 ITALY ITA V 45

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / NGUYEN Thomas (CAN)

Bahn GR So. 12:00

RUSSIA RUS D 38

FRANCE FRA V 45

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / MADR Vilem (CZE)

Bahn RE So. 12:00

USA USA 20

ITALY ITA V 40

R: MOJSKI Jaroslaw (POL) / ALY Sherif (EGY)

Bahn PO So. 15:00

FRANCE (4) FRA V 45

ITALY ITA D 34

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / MADR Vilem (CZE)
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O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn RE So. 13:30

1 KOREA (6) KOR V 45

2 CHINA (5) CHN D 34

  R: MAGE Pascal (FRA) / FRANKEN Leo (GER)

  Bahn BL So. 13:30

1 GERMANY (10) GER V 45

2 BRAZIL (9) BRA D 29

  R: NAGIMOV Rail (RUS) / NGUYEN Thomas (CAN)

  Bahn YE So. 13:00

1 RUSSIA RUS 0

2 USA (3) USA A

 



Löwe von Bonn

Bonn (GER)
12.02.2017

CORRECTION #1

Florett männlich

Team

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Boehm
Document ID:
12.02.2017 15:56

1 / 12

Elemination direct

32er Tableau

08:00 | Bahn BL R: CHUA Eugene Wee Hong, SIN / LANGE Robert, GER

HUNGARY 45 26 TURKEY

DOSA Daniel 5 5 1 1 MENKUER Engin Batuhan

GATAI Robert 10 10 6 6 MINUTO Martino

MATYAS Balint 4 14 13 7 COSGUN Muhemmed Ege

GATAI Robert 6 20 15 2 MENKUER Engin Batuhan

DOSA Daniel 5 25 16 1 COSGUN Muhemmed Ege

MATYAS Balint 5 30 19 3 MINUTO Martino

GATAI Robert 5 35 22 3 COSGUN Muhemmed Ege

MATYAS Balint 5 40 25 3 MENKUER Engin Batuhan

DOSA Daniel 5 45 26 1 MINUTO Martino

08:00 | Bahn GR R: MAGE Pascal, FRA / FRANKEN Leo, GER

POLAND 45 42 DENMARK

RZADKOWSKI Andrzej 4 4 5 5 ANDERSEN Emil-Ulrik

JANDA Piotr 4 8 9 4 BERG Thomas Lerche

JANDA Michal 2 10 14 5 DAHLIN Kolja

JANDA Piotr 3 13 20 6 ANDERSEN Emil-Ulrik

RZADKOWSKI Andrzej 4 17 25 5 DAHLIN Kolja

JANDA Michal 10 27 27 2 BERG Thomas Lerche

JANDA Piotr 4 31 35 8 DAHLIN Kolja

JANDA Michal 5 36 37 2 ANDERSEN Emil-Ulrik

RZADKOWSKI Andrzej 9 45 42 5 BERG Thomas Lerche

08:00 | Bahn YE R: NAGIMOV Rail, RUS / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

SWEDEN 44 45 CANADA

MINDELÖF Vincent 1 1 5 5 VAN HAASTER Maximilien

RIZELL Josef 4 5 10 5 KARBONOWSKI Kamil

WIKSTRÖM Olle 10 15 14 4 BRODEUR Marc-Antoine

MINDELÖF Vincent 1 16 20 6 KARBONOWSKI Kamil

WIKSTRÖM Olle 3 19 25 5 VAN HAASTER Maximilien

RIZELL Josef 11 30 27 2 BRODEUR Marc-Antoine

WIKSTRÖM Olle 4 34 29 2 KARBONOWSKI Kamil

MINDELÖF Vincent 6 40 34 5 BRODEUR Marc-Antoine

RIZELL Josef 4 44 45 11 VAN HAASTER Maximilien
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08:00 | Bahn RE R: ALY Sherif, EGY / MOJSKI Jaroslaw, POL

HONG KONG 45 26 NETHERLANDS

CHOI Nicholas Edward 5 5 4 4 GIACON Daniel

CHEUNG Siu Lun 9 9 7 7 BORST Sebastiaan

CHEUNG Ka Long 6 15 9 2 YUNO Elisha

CHEUNG Siu Lun 4 19 12 3 GIACON Daniel

CHOI Nicholas Edward 6 25 18 6 YUNO Elisha

CHEUNG Ka Long 5 30 20 2 BORST Sebastiaan

CHEUNG Siu Lun 5 35 21 1 YUNO Elisha

CHEUNG Ka Long 5 40 22 1 GIACON Daniel

CHOI Nicholas Edward 5 45 26 4 BORST Sebastiaan

08:00 | Bahn 5 R: ARMATA Gaspare, ITA / SCHIFFERS Alexander, GER

BELGIUM 33 45 UKRAINE

LECOCQ Hans Joachim 3 3 5 5 YUNES Klod

NAVAS Miguel 4 7 10 5 CHUCHUKALO Dmytro

CRNJAK Tom 8 15 14 4 HARAVSKYI Maksym

LECOCQ Hans Joachim 3 18 20 6 CHUCHUKALO Dmytro

CRNJAK Tom 2 20 25 5 YUNES Klod

NAVAS Miguel 7 27 29 4 HARAVSKYI Maksym

CRNJAK Tom 1 28 35 6 CHUCHUKALO Dmytro

LECOCQ Hans Joachim 2 30 40 5 HARAVSKYI Maksym

NAVAS Miguel 3 33 45 5 YUNES Klod

08:00 | Bahn 6 R: NGUYEN Thomas, CAN / HEIRICH Marc, GER

ARGENTINA 33 45 AUSTRIA

SAUCEDO Felipe Guillermo 5 5 3 3 POSCHARNIG Johannes

LUCCHETTI Santiago 5 10 7 4 ETTELT Maximilian

PETTINATO Mateo 5 15 11 4 WOHLGEMUTH Dominik

SAUCEDO Felipe Guillermo 5 20 19 8 ETTELT Maximilian

PETTINATO Mateo 5 25 24 5 POSCHARNIG Johannes

LUCCHETTI Santiago 4 29 30 6 WOHLGEMUTH Dominik

PETTINATO Mateo 2 31 35 5 ETTELT Maximilian

SAUCEDO Felipe Guillermo 0 31 40 5 WOHLGEMUTH Dominik

LUCCHETTI Santiago 2 33 45 5 POSCHARNIG Johannes

16er Tableau

09:00 | Bahn 5 R: LANGE Robert, GER / NGUYEN Thomas, CAN

HUNGARY 30 45 RUSSIA

DOSA Daniel 5 5 1 1 ZHEREBCHENKO Dmitry

GATAI Robert 2 7 10 9 SAFIN Timur

MATYAS Balint 2 9 15 5 ARSLANOV Timur

GATAI Robert 3 12 17 2 ZHEREBCHENKO Dmitry

DOSA Daniel 5 17 25 8 ARSLANOV Timur

MATYAS Balint 0 17 30 5 SAFIN Timur

GATAI Robert 0 17 35 5 ARSLANOV Timur

MATYAS Balint 5 22 40 5 CHEREMISINOV Alexey

DOSA Daniel 8 30 45 5 SAFIN Timur



Löwe von Bonn

Bonn (GER)
12.02.2017

CORRECTION #1

Florett männlich

Team

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Boehm
Document ID:
12.02.2017 15:56

3 / 12

09:00 | Bahn BL R: MADR Vilem, CZE

JAPAN 40 45 GERMANY

MATSUYAMA Kyosuke 1 1 5 5 KAHL Alexander

SAITO Toshiya 5 6 10 5 SANITA André

SHIKINE Takahiro 0 6 15 5 DÖRR Georg

SAITO Toshiya 4 10 20 5 KAHL Alexander

MATSUYAMA Kyosuke 6 16 25 5 DÖRR Georg

SHIKINE Takahiro 6 22 30 5 SANITA André

SAITO Toshiya 2 24 35 5 DÖRR Georg

SHIKINE Takahiro 9 33 40 5 KAHL Alexander

MATSUYAMA Kyosuke 7 40 45 5 SANITA André

09:00 | Bahn 6 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / NAGIMOV Rail, RUS

POLAND 24 45 KOREA

SURWILLO Jakub 5 5 4 4 LEE Kwanghyun

RZADKOWSKI Andrzej 1 6 10 6 HA Taegyu

JANDA Piotr 7 13 15 5 HEO Jun

SURWILLO Jakub 0 13 20 5 HA Taegyu

JANDA Piotr 3 16 25 5 LEE Kwanghyun

RZADKOWSKI Andrzej 1 17 30 5 HEO Jun

JANDA Piotr 5 22 35 5 HA Taegyu

SURWILLO Jakub 1 23 40 5 HEO Jun

RZADKOWSKI Andrzej 1 24 45 5 LEE Kwanghyun

09:00 | Bahn GR R: ARMATA Gaspare, ITA

FRANCE 45 7 CANADA

LE PECHOUX Erwan 5 5 0 0 DULA Patrik

CADOT Jeremy 5 10 0 0 KARBONOWSKI Kamil

MERTINE Julien 5 15 2 2 BRODEUR Marc-Antoine

CADOT Jeremy 5 20 3 1 DULA Patrik

LE PECHOUX Erwan 5 25 4 1 BRODEUR Marc-Antoine

MERTINE Julien 5 30 4 0 KARBONOWSKI Kamil

CADOT Jeremy 5 35 5 1 BRODEUR Marc-Antoine

MERTINE Julien 5 40 6 1 DULA Patrik

LE PECHOUX Erwan 5 45 7 1 KARBONOWSKI Kamil

09:00 | Bahn 7 R: MOJSKI Jaroslaw, POL

HONG KONG 29 45 USA

CHEUNG Ka Long 4 4 5 5 IMBODEN Race

CHOI Nicholas Edward 1 5 10 5 CHAMLEY-WATSON Miles

CHEUNG Siu Lun 0 5 15 5 MEINHARDT Gerek

CHOI Nicholas Edward 4 9 20 5 IMBODEN Race

CHEUNG Ka Long 7 16 25 5 MEINHARDT Gerek

CHEUNG Siu Lun 5 21 30 5 CHAMLEY-WATSON Miles

CHOI Nicholas Edward 3 24 35 5 MEINHARDT Gerek

CHEUNG Siu Lun 4 28 40 5 IMBODEN Race

CHEUNG Ka Long 1 29 45 5 CHAMLEY-WATSON Miles
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09:00 | Bahn YE R: FRANKEN Leo, GER / MAGE Pascal, FRA

CHINA 45 30 UKRAINE

SHI Jialuo 5 5 2 2 YUNES Klod

CHEN Haiwei 4 9 3 1 STEPURA Yaroslav

MAO Bennian 6 15 9 6 CHUCHUKALO Dmytro

SHI Jialuo 5 20 10 1 STEPURA Yaroslav

MAO Bennian 5 25 20 10 YUNES Klod

CHEN Haiwei 5 30 22 2 CHUCHUKALO Dmytro

MAO Bennian 5 35 22 0 HARAVSKYI Maksym

SHI Jialuo 5 40 29 7 CHUCHUKALO Dmytro

CHEN Haiwei 5 45 30 1 YUNES Klod

09:00 | Bahn 8 R: ALY Sherif, EGY / SCHIFFERS Alexander, GER

BRAZIL 41 40 GREAT BRITAIN

SHIMBO Heitor 4 4 2 2 MINOTT Kamal

TOLDO Guilherme 5 9 7 5 MEPSTEAD Marcus

BANEUX Julien 6 15 13 6 PEGGS Ben

SHIMBO Heitor 5 20 18 5 MEPSTEAD Marcus

BANEUX Julien 5 25 22 4 MINOTT Kamal

TOLDO Guilherme 2 27 25 3 PEGGS Ben

BANEUX Julien 7 34 35 10 MEPSTEAD Marcus

SHIMBO Heitor 1 35 37 2 PEGGS Ben

TOLDO Guilherme 6 41 40 3 MINOTT Kamal

09:00 | Bahn RE R: CHUA Eugene Wee Hong, SIN / HEIRICH Marc, GER

ITALY 45 22 AUSTRIA

CASSARA Andrea 5 5 1 1 LANGER Mario

GAROZZO Daniele 5 10 2 1 ETTELT Maximilian

FOCONI Alessio 5 15 6 4 WOHLGEMUTH Dominik

CASSARA Andrea 5 20 7 1 ETTELT Maximilian

FOCONI Alessio 5 25 9 2 LANGER Mario

GAROZZO Daniele 5 30 11 2 WOHLGEMUTH Dominik

FOCONI Alessio 5 35 15 4 ETTELT Maximilian

CASSARA Andrea 5 40 21 6 WOHLGEMUTH Dominik

GAROZZO Daniele 5 45 22 1 LANGER Mario
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Tableau 9-16

10:30 | Bahn 5 R: SCHIFFERS Alexander, GER

JAPAN 45 40 HUNGARY

SUZUMURA Kenta 1 1 5 5 DOSA Daniel

SHIKINE Takahiro 9 10 5 0 GATAI Robert

SAITO Toshiya 5 15 7 2 MATYAS Balint

SUZUMURA Kenta 5 20 14 7 GATAI Robert

SAITO Toshiya 5 25 23 9 DOSA Daniel

SHIKINE Takahiro 5 30 26 3 MATYAS Balint

SAITO Toshiya 5 35 29 3 GATAI Robert

SUZUMURA Kenta 5 40 31 2 MATYAS Balint

SHIKINE Takahiro 5 45 40 9 DOSA Daniel

10:30 | Bahn 6 R: CHUA Eugene Wee Hong, SIN / HEIRICH Marc, GER

CANADA 25 45 POLAND

KARBONOWSKI Kamil 1 1 5 5 SURWILLO Jakub

DULA Patrik 2 3 10 5 JANDA Michal

BRODEUR Marc-Antoine 4 7 15 5 JANDA Piotr

DULA Patrik 1 8 20 5 SURWILLO Jakub

KARBONOWSKI Kamil 1 9 25 5 JANDA Piotr

BRODEUR Marc-Antoine 8 17 30 5 JANDA Michal

DULA Patrik 1 18 35 5 JANDA Piotr

BRODEUR Marc-Antoine 3 21 40 5 SURWILLO Jakub

KARBONOWSKI Kamil 4 25 45 5 JANDA Michal

10:30 | Bahn 7 R: ARMATA Gaspare, ITA

UKRAINE 45 32 HONG KONG

YUNES Klod 5 5 1 1 CHEUNG Siu Lun

HARAVSKYI Maksym 5 10 6 5 CHEUNG Ka Long

CHUCHUKALO Dmytro 5 15 6 0 CHOI Nicholas Edward

HARAVSKYI Maksym 4 19 12 6 CHEUNG Siu Lun

YUNES Klod 6 25 14 2 CHOI Nicholas Edward

CHUCHUKALO Dmytro 5 30 18 4 CHEUNG Ka Long

HARAVSKYI Maksym 4 34 25 7 CHOI Nicholas Edward

CHUCHUKALO Dmytro 6 40 27 2 CHEUNG Siu Lun

YUNES Klod 5 45 32 5 CHEUNG Ka Long

10:30 | Bahn 8 R: FRANKEN Leo, GER

AUSTRIA 43 45 GREAT BRITAIN

POSCHARNIG Johannes 4 4 5 5 BIRD Harry

ETTELT Maximilian 2 6 10 5 MINOTT Kamal

WOHLGEMUTH Dominik 4 10 15 5 MEPSTEAD Marcus

ETTELT Maximilian 5 15 19 4 BIRD Harry

POSCHARNIG Johannes 6 21 25 6 MEPSTEAD Marcus

WOHLGEMUTH Dominik 6 27 30 5 MINOTT Kamal

ETTELT Maximilian 4 31 35 5 MEPSTEAD Marcus

WOHLGEMUTH Dominik 7 38 37 2 BIRD Harry

POSCHARNIG Johannes 5 43 45 8 MINOTT Kamal
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8er Tableau

10:30 | Bahn BL R: MOJSKI Jaroslaw, POL / ALY Sherif, EGY

GERMANY 27 45 RUSSIA

SANITA André 3 3 5 5 CHEREMISINOV Alexey

DÖRR Georg 2 5 10 5 SAFIN Timur

KAHL Alexander 1 6 15 5 ARSLANOV Timur

DÖRR Georg 3 9 20 5 CHEREMISINOV Alexey

SANITA André 4 13 25 5 ARSLANOV Timur

KAHL Alexander 6 19 30 5 SAFIN Timur

DÖRR Georg 1 20 35 5 ARSLANOV Timur

KAHL Alexander 2 22 40 5 CHEREMISINOV Alexey

SANITA André 5 27 45 5 SAFIN Timur

10:30 | Bahn GR R: MADR Vilem, CZE / LANGE Robert, GER

FRANCE 45 33 KOREA

LE PECHOUX Erwan 5 5 3 3 LEE Kwanghyun

LEFORT Enzo 5 10 8 5 HEO Jun

CADOT Jeremy 5 15 9 1 HA Taegyu

LEFORT Enzo 5 20 10 1 LEE Kwanghyun

LE PECHOUX Erwan 5 25 14 4 HA Taegyu

CADOT Jeremy 4 29 20 6 HEO Jun

LEFORT Enzo 6 35 22 2 HA Taegyu

CADOT Jeremy 5 40 30 8 LEE Kwanghyun

LE PECHOUX Erwan 5 45 33 3 HEO Jun

10:30 | Bahn YE R: MAGE Pascal, FRA / NAGIMOV Rail, RUS

CHINA 29 45 USA

CHEN Haiwei 5 5 2 2 IMBODEN Race

MAO Bennian 4 9 10 8 CHAMLEY-WATSON Miles

SHI Jialuo 0 9 15 5 MEINHARDT Gerek

MAO Bennian 4 13 20 5 IMBODEN Race

CHEN Haiwei 3 16 25 5 MEINHARDT Gerek

SHI Jialuo 7 23 29 4 CHAMLEY-WATSON Miles

MAO Bennian 4 27 35 6 MEINHARDT Gerek

SHI Jialuo 1 28 40 5 IMBODEN Race

CHEN Haiwei 1 29 45 5 CHAMLEY-WATSON Miles

10:30 | Bahn RE R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / NGUYEN Thomas, CAN

ITALY 45 17 BRAZIL

CASSARA Andrea 5 5 1 1 TOLDO Guilherme

GAROZZO Daniele 5 10 1 0 BANEUX Julien

AVOLA Giorgio 5 15 4 3 SHIMBO Heitor

CASSARA Andrea 5 20 4 0 BANEUX Julien

AVOLA Giorgio 5 25 10 6 TOLDO Guilherme

GAROZZO Daniele 5 30 12 2 SHIMBO Heitor

AVOLA Giorgio 5 35 12 0 BANEUX Julien

CASSARA Andrea 5 40 16 4 SHIMBO Heitor

GAROZZO Daniele 5 45 17 1 TOLDO Guilherme
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Halbfinale

12:00 | Bahn GR R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / MADR Vilem, CZE

FRANCE 45 38 RUSSIA

LEFORT Enzo 4 4 5 5 SAFIN Timur

LE PECHOUX Erwan 6 10 7 2 ARSLANOV Timur

MERTINE Julien 5 15 7 0 CHEREMISINOV Alexey

LEFORT Enzo 5 20 15 8 ARSLANOV Timur

MERTINE Julien 5 25 23 8 SAFIN Timur

LE PECHOUX Erwan 5 30 24 1 CHEREMISINOV Alexey

MERTINE Julien 2 32 28 4 ARSLANOV Timur

LEFORT Enzo 8 40 34 6 CHEREMISINOV Alexey

LE PECHOUX Erwan 5 45 38 4 SAFIN Timur

12:00 | Bahn RE R: MOJSKI Jaroslaw, POL / ALY Sherif, EGY

ITALY 40 20 USA

CASSARA Andrea 5 5 2 2 CHAMLEY-WATSON Miles

GAROZZO Daniele 5 10 3 1 KANESHIGE Brian

AVOLA Giorgio 2 12 6 3 IMBODEN Race

CASSARA Andrea 8 20 8 2 KANESHIGE Brian

AVOLA Giorgio 4 24 16 8 CHAMLEY-WATSON Miles

GAROZZO Daniele 6 30 18 2 IMBODEN Race

AVOLA Giorgio 5 35 19 1 KANESHIGE Brian

CASSARA Andrea 5 40 20 1 IMBODEN Race

GAROZZO Daniele 0 40 20 0 CHAMLEY-WATSON Miles
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Tableau 5-8

12:00 | Bahn BL R: MAGE Pascal, FRA / NAGIMOV Rail, RUS

KOREA 45 32 GERMANY

HEO Jun 4 4 5 5 SANITA André

LEE Kwanghyun 6 10 6 1 DÖRR Georg

SON Young Ki 5 15 7 1 KAHL Alexander

HEO Jun 5 20 11 4 DÖRR Georg

SON Young Ki 5 25 16 5 SANITA André

LEE Kwanghyun 5 30 18 2 KAHL Alexander

SON Young Ki 5 35 18 0 DÖRR Georg

HEO Jun 5 40 28 10 KAHL Alexander

LEE Kwanghyun 5 45 32 4 SANITA André

12:00 | Bahn YE R: CHUA Eugene Wee Hong, SIN / FRANKEN Leo, GER

BRAZIL 40 45 CHINA

TOLDO Guilherme 5 5 2 2 MAO Bennian

BANEUX Julien 2 7 10 8 SHI Jialuo

SHIMBO Heitor 6 13 15 5 WANG Runping

BANEUX Julien 3 16 20 5 MAO Bennian

TOLDO Guilherme 5 21 25 5 WANG Runping

SHIMBO Heitor 2 23 29 4 SHI Jialuo

BANEUX Julien 4 27 35 6 WANG Runping

SHIMBO Heitor 7 34 37 2 MAO Bennian

TOLDO Guilherme 6 40 45 8 SHI Jialuo
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Tableau 13-16

12:00 | Bahn 7 R: LANGE Robert, GER

CANADA 27 45 HUNGARY

KARBONOWSKI Kamil 2 2 5 5 DOSA Daniel

BRODEUR Marc-Antoine 5 7 10 5 MESZAROS Tamas

DULA Patrik 2 9 15 5 MATYAS Balint

KARBONOWSKI Kamil 3 12 20 5 MESZAROS Tamas

DULA Patrik 2 14 25 5 DOSA Daniel

BRODEUR Marc-Antoine 9 23 29 4 MATYAS Balint

DULA Patrik 0 23 35 6 MESZAROS Tamas

KARBONOWSKI Kamil 2 25 40 5 MATYAS Balint

BRODEUR Marc-Antoine 2 27 45 5 DOSA Daniel

12:00 | Bahn 8 R: SCHIFFERS Alexander, GER

AUSTRIA 39 45 HONG KONG

WOHLGEMUTH Dominik 5 5 4 4 CHEUNG Ka Long

LANGER Mario 3 8 10 6 YEUNG Chi Ka

ETTELT Maximilian 2 10 15 5 CHOI Nicholas Edward

WOHLGEMUTH Dominik 5 15 19 4 YEUNG Chi Ka

ETTELT Maximilian 7 22 25 6 CHEUNG Ka Long

LANGER Mario 5 27 30 5 CHOI Nicholas Edward

ETTELT Maximilian 8 35 33 3 YEUNG Chi Ka

WOHLGEMUTH Dominik 3 38 40 7 CHOI Nicholas Edward

LANGER Mario 1 39 45 5 CHEUNG Ka Long
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Tableau 9-12

12:00 | Bahn 5 R: ARMATA Gaspare, ITA

POLAND 41 45 JAPAN

JANDA Michal 4 4 5 5 SUZUMURA Kenta

JANDA Piotr 4 8 10 5 SHIKINE Takahiro

SURWILLO Jakub 4 12 15 5 SAITO Toshiya

JANDA Piotr 6 18 20 5 SUZUMURA Kenta

JANDA Michal 6 24 25 5 SAITO Toshiya

SURWILLO Jakub 1 25 30 5 SHIKINE Takahiro

JANDA Piotr 9 34 35 5 SAITO Toshiya

SURWILLO Jakub 5 39 40 5 SUZUMURA Kenta

JANDA Michal 2 41 45 5 SHIKINE Takahiro

12:00 | Bahn 6 R: HEIRICH Marc, GER / NGUYEN Thomas, CAN

GREAT BRITAIN 45 35 UKRAINE

MINOTT Kamal 5 5 4 4 CHUCHUKALO Dmytro

MEPSTEAD Marcus 5 10 8 4 YUNES Klod

PEGGS Ben 5 15 11 3 HARAVSKYI Maksym

MEPSTEAD Marcus 3 18 20 9 CHUCHUKALO Dmytro

MINOTT Kamal 5 23 25 5 HARAVSKYI Maksym

PEGGS Ben 4 27 29 4 YUNES Klod

MEPSTEAD Marcus 5 32 31 2 HARAVSKYI Maksym

PEGGS Ben 8 40 34 3 CHUCHUKALO Dmytro

MINOTT Kamal 5 45 35 1 YUNES Klod

Platz 3/4

13:00 | Bahn YE

USA 0 0 RUSSIA

Platz 5/6

13:30 | Bahn RE R: MAGE Pascal, FRA / FRANKEN Leo, GER

CHINA 34 45 KOREA

MAO Bennian 5 5 4 4 LEE Kwanghyun

SHI Jialuo 5 10 7 3 HA Taegyu

WANG Runping 5 15 12 5 SON Young Ki

MAO Bennian 5 20 17 5 HA Taegyu

WANG Runping 4 24 25 8 LEE Kwanghyun

SHI Jialuo 5 29 30 5 SON Young Ki

WANG Runping 1 30 35 5 HA Taegyu

MAO Bennian 1 31 40 5 SON Young Ki

SHI Jialuo 3 34 45 5 LEE Kwanghyun
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Platz 7/8

13:30 | Bahn BL R: NAGIMOV Rail, RUS / NGUYEN Thomas, CAN

BRAZIL 29 45 GERMANY

SHIMBO Heitor 2 2 5 5 SANITA André

TOLDO Guilherme 5 7 10 5 DÖRR Georg

BANEUX Julien 0 7 15 5 KAHL Alexander

SHIMBO Heitor 3 10 20 5 DÖRR Georg

BANEUX Julien 3 13 25 5 SANITA André

TOLDO Guilherme 6 19 30 5 KAHL Alexander

BANEUX Julien 4 23 35 5 DÖRR Georg

SHIMBO Heitor 3 26 40 5 KAHL Alexander

TOLDO Guilherme 3 29 45 5 SANITA André

Platz 15/16

13:30 | Bahn 8 R: LANGE Robert, GER

AUSTRIA 45 30 CANADA

WOHLGEMUTH Dominik 5 5 0 0 KARBONOWSKI Kamil

ETTELT Maximilian 5 10 5 5 BRODEUR Marc-Antoine

LANGER Mario 5 15 5 0 DULA Patrik

ETTELT Maximilian 5 20 8 3 KARBONOWSKI Kamil

WOHLGEMUTH Dominik 5 25 12 4 DULA Patrik

LANGER Mario 5 30 18 6 BRODEUR Marc-Antoine

ETTELT Maximilian 5 35 20 2 DULA Patrik

LANGER Mario 5 40 22 2 KARBONOWSKI Kamil

WOHLGEMUTH Dominik 5 45 30 8 BRODEUR Marc-Antoine

Platz 13/14

13:30 | Bahn 7 R: SCHIFFERS Alexander, GER / MOJSKI Jaroslaw, POL

HONG KONG 42 45 HUNGARY

CHEUNG Ka Long 1 1 5 5 MESZAROS Tamas

YEUNG Chi Ka 4 5 10 5 DOSA Daniel

CHOI Nicholas Edward 10 15 13 3 GATAI Robert

YEUNG Chi Ka 4 19 20 7 MESZAROS Tamas

CHEUNG Ka Long 6 25 24 4 GATAI Robert

CHOI Nicholas Edward 4 29 30 6 DOSA Daniel

YEUNG Chi Ka 4 33 35 5 GATAI Robert

CHOI Nicholas Edward 7 40 39 4 MESZAROS Tamas

CHEUNG Ka Long 2 42 45 6 DOSA Daniel
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Platz 11/12

13:30 | Bahn GR R: HEIRICH Marc, GER

UKRAINE 32 45 POLAND

HARAVSKYI Maksym 3 3 5 5 SURWILLO Jakub

STEPURA Yaroslav 5 8 10 5 JANDA Piotr

CHUCHUKALO Dmytro 3 11 15 5 JANDA Michal

STEPURA Yaroslav 3 14 18 3 SURWILLO Jakub

HARAVSKYI Maksym 1 15 25 7 JANDA Michal

CHUCHUKALO Dmytro 3 18 30 5 JANDA Piotr

STEPURA Yaroslav 3 21 35 5 JANDA Michal

CHUCHUKALO Dmytro 5 26 40 5 SURWILLO Jakub

HARAVSKYI Maksym 6 32 45 5 JANDA Piotr

Platz 9/10

13:30 | Bahn YE R: ARMATA Gaspare, ITA / CHUA Eugene Wee Hong, SIN

GREAT BRITAIN 25 45 JAPAN

BIRD Harry 1 1 5 5 MATSUYAMA Kyosuke

MINOTT Kamal 1 2 10 5 SUZUMURA Kenta

PEGGS Ben 2 4 15 5 SHIKINE Takahiro

BIRD Harry 3 7 20 5 SUZUMURA Kenta

PEGGS Ben 0 7 25 5 MATSUYAMA Kyosuke

MINOTT Kamal 3 10 30 5 SHIKINE Takahiro

MEPSTEAD Marcus 5 15 32 2 SUZUMURA Kenta

BIRD Harry 6 21 40 8 SHIKINE Takahiro

MINOTT Kamal 4 25 45 5 MATSUYAMA Kyosuke

Finale

15:00 | Bahn PO R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / MADR Vilem, CZE

ITALY 34 45 FRANCE

CASSARA Andrea 5 5 4 4 LE PECHOUX Erwan

GAROZZO Daniele 5 10 9 5 CADOT Jeremy

FOCONI Alessio 3 13 15 6 LEFORT Enzo

CASSARA Andrea 2 15 20 5 CADOT Jeremy

FOCONI Alessio 1 16 25 5 LE PECHOUX Erwan

GAROZZO Daniele 8 24 30 5 LEFORT Enzo

FOCONI Alessio 6 30 35 5 CADOT Jeremy

CASSARA Andrea 2 32 40 5 LEFORT Enzo

GAROZZO Daniele 2 34 45 5 LE PECHOUX Erwan
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 FRA FRANCE  

          CADOT Jeremy 1986

          LEFORT Enzo 1991

          LE PECHOUX Erwan 1982

          MERTINE Julien 1988

2 ITA ITALY  

          AVOLA Giorgio 1989

          FOCONI Alessio 1989

          CASSARA Andrea 1984

          GAROZZO Daniele 1992

3 RUS RUSSIA  

          CHEREMISINOV Alexey 1985

          ZHEREBCHENKO Dmitry 1989

          SAFIN Timur 1992

          ARSLANOV Timur 1991

4 ABD USA USA (Elemination direct)  

          CHAMLEY-WATSON Miles 1989

          KANESHIGE Brian 1993

          IMBODEN Race 1993

          MEINHARDT Gerek 1990

5 KOR KOREA  

          HA Taegyu 1989

          LEE Kwanghyun 1993

          HEO Jun 1988

          SON Young Ki 1985

6 CHN CHINA  

          CHEN Haiwei 1994

          SHI Jialuo 1993

          MAO Bennian 1998

          WANG Runping 1998

7 GER GERMANY  

          JOPPICH Peter 1982

          SANITA André 1992

          KAHL Alexander 1993

          DÖRR Georg 1994

8 BRA BRAZIL  

          BANEUX Julien 1996

          TOLDO Guilherme 1992

          SHIMBO Heitor 1983

9 JPN JAPAN  

          MATSUYAMA Kyosuke 1996

          SHIKINE Takahiro 1997

          SAITO Toshiya 1997

          SUZUMURA Kenta 1998

10 GBR GREAT BRITAIN  

          BIRD Harry 1998
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Platz Nation Name Jg.

          MINOTT Kamal 1997

          MEPSTEAD Marcus 1990

          PEGGS Ben 1990

11 POL POLAND  

          JANDA Piotr 1991

          RZADKOWSKI Andrzej 1997

          JANDA Michal 1991

          SURWILLO Jakub 1993

12 UKR UKRAINE  

          CHUCHUKALO Dmytro 1995

          STEPURA Yaroslav 1996

          HARAVSKYI Maksym 1998

          YUNES Klod 1989

13 HUN HUNGARY  

          DOSA Daniel 1996

          MATYAS Balint 1994

          GATAI Robert 1991

          MESZAROS Tamas 1998

14 HKG HONG KONG  

          CHEUNG Ka Long 1997

          CHOI Nicholas Edward 1993

          CHEUNG Siu Lun 1985

          YEUNG Chi Ka 1994

15 AUT AUSTRIA  

          WOHLGEMUTH Dominik 1990

          ETTELT Maximilian 1995

          POSCHARNIG Johannes 1990

          LANGER Mario 1995

16 CAN CANADA  

          BRODEUR Marc-Antoine 1993

          KARBONOWSKI Kamil 1987

          DULA Patrik 1996

          VAN HAASTER Maximilien 1992

32er Tableau

17 TUR TURKEY  

          COSGUN Muhemmed Ege 1997

          MENKUER Engin Batuhan 1998

          GULER Baris 1996

          MINUTO Martino 1988

18 ARG ARGENTINA  

          LUCCHETTI Santiago 1995

          SAUCEDO Felipe Guillermo 1988

          PETTINATO Mateo 1996

19 NED NETHERLANDS  

          BORST Sebastiaan 1984

          YUNO Elisha 1997

          GIACON Daniel 2000

          DE JONG Olivier 1998

20 SWE SWEDEN  
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          MINDELÖF Vincent 1997

          WIKSTRÖM Olle 1994

          RIZELL Josef 1996

21 DEN DENMARK  

          ANDERSEN Emil-Ulrik 1987

          DAHLIN Kolja 1996

          BERG Thomas Lerche 1996

          SØRENSEN Julius 1996

22 BEL BELGIUM  

          LECOCQ Hans Joachim 1991

          DE GREEF Stef 1998

          NAVAS Miguel 1995

          CRNJAK Tom 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

CAN B B B NGUYEN
Thomas

1 1 1 1 1 5 0 0

CZE B B MADR Vilem 1 1 1 1 4 0 0

EGY B B B ALY Sherif 1 1 1 1 4 0 0

FRA B B MAGE Pascal 1 1 1 1 1 5 0 0

GER B B BARDENHAGEN
Tim-Claus

1 1 1 1 1 5 0 0

B CN FRANKEN Leo 1 1 1 1 1 5 0 1

B HEIRICH Marc 1 1 1 1 1 5 0 1

B B CN LANGE Robert 1 1 1 1 1 5 0 0

B CN B SCHIFFERS
Alexander

1 1 1 1 1 5 0 0

A B VOGEL Bodo 0 0 0

ITA B B ARMATA
Gaspare

1 1 1 1 1 5 0 0

POL B B MOJSKI
Jaroslaw

1 1 1 1 1 5 0 0

RUS B B NAGIMOV Rail 1 1 1 1 1 5 0 0

SIN B B B CHUA Eugene
Wee Hong

1 1 1 1 1 5 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Jg.

Gold GER JOPPICH Peter 1982

Silber FRA LEFORT Enzo 1991

Bronze RUS SAFIN Timur 1992

Bronze USA IMBODEN Race 1993

Florett männlich Team Aktive

Platz Nation Name Jg.

Gold FRA FRANCE  

      CADOT Jeremy 1986

      LEFORT Enzo 1991

      LE PECHOUX Erwan 1982

      MERTINE Julien 1988

Silber ITA ITALY  

      AVOLA Giorgio 1989

      FOCONI Alessio 1989

      CASSARA Andrea 1984

      GAROZZO Daniele 1992

Bronze RUS RUSSIA  

      CHEREMISINOV Alexey 1985

      ZHEREBCHENKO Dmitry 1989

      SAFIN Timur 1992

      ARSLANOV Timur 1991


